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Interpellation till kommunstyrelsens 
ordförande gällande bristande 
näringslivsklimat i Värmdö 
 
I dagarna kom en delredovisning av Svenskt näringslivs årliga undersökning av 
näringslivsklimatet i Sveriges kommuner. Det är bland annat frågan om det sammanfattande 
omdömet av företagsklimatet i kommunen som presenterats. En fråga som väger tungt i 
Svenskt Näringslivs ranking som presenteras i sin helhet i september.  
 
För Värmdö har företagens missnöje nått rekordnivåer. Värmdö får betyget 2.8 på en skala till 
1-6 där 1 betyder dåligt och 6 är utmärkt. Inte någon gång tidigare har kommunen fått sämre 
betyg i enkätundersökningen som genomförts sedan 2001. I en jämförelse med länets övriga 
kommuner landar vi näst sist. Snittet i länet ligger på 3.37. 
 
I en artikel i NVP den 29 maj uttalar du Deshira Flankör dig om undersökningen: "Det står 
högt på agendan och vi arbetar ständigt med det här".  
 
Näringslivsnämnden valde att i mars 2017 återremittera det förslag till en ny 
näringslivsstrategi som lades fram efter ett yrkande ifrån Socialdemokraterna. Nämnden blev 
till slut enig om att förslaget behöver vidareutvecklas, konkretiseras och att det är både viktigt 
och rimligt med en remissrunda med företagarorganisationerna innan den antas.  
 
Kommunen har nu under en längre tid stått utan en näringslivschef, något som varit ett 
medvetet beslut. Samtidigt har konsultköp för över en halv miljon gjorts. 
 
Mot bakgrund av att Värmdö kommun hittills under mandatperioden gått bakåt i de årliga 
rankingarna från redan dåliga placeringar och det alarmerande dåliga resultatet i årets 
enkätundersökning vill jag fråga dig: 
 
1) Hur ser du som KSO på att Värmdö kommun under din och moderaternas ledning får så 
dåligt betyg ifrån Värmdös företagare? 
 
2) Vilka nya åtgärder har du som KSO vidtagit för att komma tillrätta med problemet? 
 
3) Är du beredd att ompröva beslutet om att ej tillsätta en näringslivschef mot bakgrund av de 
uppenbara brister företagen upplever och det faktum att kommunen idag saknar en 
välutvecklad strategi för sitt arbete framåt med de för vår kommun så viktiga 
näringslivsfrågorna? 
 
  
Carl Kangas (S), 2:e vice ordförande i Näringslivsnämnden 


